
UCHWAŁA NR XLII/303/2017
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia   1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), po zasięgnięciu opinii Samorządu Mieszkańców Osiedla 
Nr 3 „Podgórze” w Hrubieszowie, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulega zmianie dotychczasowa nazwa ul. Janka Krasickiego nadana uchwałą Nr II/7/74 Miejskiej 
Rady Narodowej w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 1974 roku w sprawie zmiany oraz nadania nazw ulicom, 
na ul. Ignacego Krasickiego. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1, obejmujące działki oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków Hrubieszów-miasto obręb Śródmieście numerami 1121/15, 1136, 1142, będące własnością Gminy 
Miejskiej Hrubieszów, przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Świstowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3630



 

Załącznik do uchwały Nr XLII/303/2017

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3630


		2017-09-14T12:56:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




